
Uchwała Nr 4/18
Powiatowej Komisji Wyborczej w Otwocku

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w harmonogramie dyżurów 
członków Powiatowej Komisji Wyborczej w Otwocku

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt. 3-4 oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Terytorialnych 
Komisji Wyborczych stanowiącego załącznik do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 3 września 2018 r. w sprawie regulaminów terytorialnych 
i obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz 
do ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie powołanych do przeprowadzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, Powiatowa 
Komisja Wyborcza w Otwocku

uchwala, co następuje:

§1.

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w planie pracy oraz harmonogramie dyżurów 
członków Powiatowej Komisji Wyborczej w Otwocku stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 2/18 Powiatowej Komisji Wyborczej w Otwocku z dnia 11 września 
2018 r.

w ten sposób, iż w pkt. 2 w datach: 12 września 2018 r., 13 września 2018 r. 
i 14 września 2018 r.:

w miejsce „p. Karolina Zbyszyńska” należy wpisać: „p. Katarzyna Zbyszyńska”.

§2-

Uchwałę niezwłocznie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Otwocku

Honorata Tarnowska


